
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

 
Об  утверждении состава Управляющего совета 

МБОУ КИРОВСКАЯ СОШ 

 

В целях улучшения работы МБОУ КИРОВСКАЯ СОШ в части демократического, 
государственно-общественного характера управления образованием, повышения 
эффективности финансово- хозяйственной деятельности школы, создания здоровых и 
безопасных условий обучения и воспитания руководствуясь Положением об 
управляющем совете МБОУ КИРОВСКОЙ СОШ, утвержденным приказом директора 
школы № 274 от 26.12.18 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить членов Управляющего совета МБОУ КИРОВСКОЙ СОШ на 2021-2022 

учебный год: 

1.1.От учредителя- Кетова Светлана Михайловна, ведущий специалист Отдела 

образования Администрации Веселовского района 

1.2.от работников МБОУ КИРОВСКАЯ СОШ: 

- Ульяненко Галина Николаевна, директор образовательной организации; 

-Марченко Светлана Николаевна, заместитель директора по воспитательной  работе;  

-Кошкина Галина Николаевна,  педагог- библиотекарь; 

- Патанина Ирина Алексеевна,учитель; 

 - Кадлубовская Тамара Анатольевна, учитель; 

- Тарабрина Елена Александровна, воспитатель; 

-Янченков Анатолий Алексеевич, учитель; 

- Сидорова Наталья Ивановна, уборщик служебных помещений. 

1.3. от родителей (законных представителей) обучающихся  и воспитанников: 

- Гаджиомарова Елена Евгеньевна, председатель Управляющего совета; 

- Ковина Виктория Ивановна; 

-Острохишко Елена Петровна; 

- Кадлубовская Ирина Викторовна; 

- Сидорова Вера Владимировна; 

- Свергунова Ольга Александровна; 

-Савинова Елена Александровна; 

-Максимова Юлия Юрьевна. 

1.4. От местной общественности: 

-Апанасенко  Ольга Викторовна , индивидуальный предприниматель.    

2. Утвердить план работы Управляющего совета на 2022год (приложение № 1) 

3.Приказ от 26.12.2018г. № 365 «Об организации деятельности Управляющего совета» 

считать утратившим силу. 

4.Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

   

Дата 
 приказа 27.12.2021 

№ 

 документа 279 



 
 



 

5. ноябрь 1. О формировании базы данных ЕГЭ и ОГЭ на 

2022-2023 учебный год. О работе по 

подготовке к государственной (итоговой) 

аттестации. 

2. О мониторинге здоровья учащихся. 

3. О работе с родителями  (законными 

представителями) по исполнению 

обязанностей родителями  воспитания и 

обучения детей. 

4. Обсуждение и согласование поощрительных 

выплат из стимулирующей части фонда 

оплаты труда сотрудникам школы. 

5.О проведении договорной компании по 

заключению договоров с 

ресурсоснабжающими организациями на 

предоставление услуг в 2023 г. 

Председатель 

Управляющего 

совета 

 Гаджиомарова 

Е.Е. 

 

 
 

 


